Administrativo n° 0164/2025, fundamentado em Credenciamento, tombada sob o nº 04/2025, na forma do 
disposto da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: 55.615.840 IRLEI 
SANDRO AVELINO DE SOUSA, inscrita no CNPJ nº 55.615.840/0001-506. VALOR GLOBAL: R$ 202.920,00 
(duzentos e dois mil, novecentos e vinte reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/06/2025. ASSINATURA: 
Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 305/2025   
Ref: CREDENCIAMENTO Nº 04/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0164/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-

[...]

55.615.840 IRLEI SANDRO AVELINO DE SOUSA, inscrita no CNPJ nº 
55.615.840/0001-506. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.10.01 – 2021 – 339030 – 1.500-1001 / 02.10.02 – 
2022 – 339030 – 1.500-1001 / 02.10.02 – 2028 – 339030 – 1.500-0000 –1.550-0000 / 02.12.01 – 2053 – 339030 
– 1500-0000. VALOR GLOBAL: R$ 202.920,00 (duzentos e dois mil, novecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 
04/06/2025 a 04/06/2026. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / 55.615.840 Irlei Sandro Avelino 
de Sousa - Irlei Sandro Avelino de Sousa – Representante/Contratado.